K tomuto účelu poskytuje zadavatel vzor prohlášení 

účastníka zadávacího řízení ve znění přílohy č. 5. 

V případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost 

ve své nabídce. 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12.800.000 Kč bez DPH (slovy dvanáct milionů osm set 

tisíc korun českých).  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a § 22 zákona, 

jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné 

zakázky. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

[...]

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit svoje rozhodnutí o vyloučení účastníka jeho uveřejněním 

na profilu zadavatele. 

6. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Zadavatel požaduje k zajištění splnění povinností účastníka zadávacího řízení vyplývajících 

z jeho účasti v zadávacím řízení poskytnutí jistoty ve výši 250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 

českých).  

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty následujícím způsobem: 

- sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, poskytl-li jistotu formou složení částky na účet 

zadavatele (dále jen peněžní jistota), toto sdělení bude provedeno formou předložení potvrzení